
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 49/2017 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia 25 września 2017 roku  

 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy  

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi 

zmianami)  oraz § 3 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXI/16/2017 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Kluczewsko i nadania jej statutu zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kluczewsko powołuję Pana Andrzeja 

Jaśkiewicza.  

 

§ 2. Do zadań opiekuna należy w szczególności zapewnienie warunków umożliwiających 

swobodny przepływ informacji pomiędzy Młodzieżową Radą a organami samorządowymi 

Gminy Kluczewsko i Urzędem Gminy Kluczewsko.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


